様式３

京都府農林水産技術センター農林センター茶業研究所開放型施設利用報告書

令和  年  月  日

京都府農林水産技術センター農林センター

             茶業研究所長 様

                   申込者 所在地（住所）

                   事業所名

                   代表者名                印

                   電話番号

京都府農林水産技術センター農林センター茶業研究所開放型施設の利用を終了したので、

要領第１１条に基づき下記のとおり報告します。

記

１．利用者所属・氏名

２．利用期間     令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３．利用目的

４．利用機器

５．結果の概要（※別途データ添付のこと（様式自由））

６．研究成果の公表(論文、学会発表、特許など(予定を含む))